
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度遺跡発掘調査事業重機等借上

本庄市内全域（遺跡発掘調査事業地内）

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

５，３５９，０００

５，４０２，０００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）塩建工業

・落札金額

５，３５９，０００円

５，７８７，７２０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

５，３７７，０００ （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度遺跡発掘調査事業ユニットハウス等借上

本庄市内全域（遺跡発掘調査事業地内）

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

辞　　　退　　　

４９６，０００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

４９６，０００円

５３５，６８０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度遺跡発掘調査受託事業重機等借上

本庄市内全域（遺跡発掘調査受託事業地内）

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）塩建工業

 （有）福島組

 （有）峯建

２，４９４，０００

２，５３２，０００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）坂本建材

・落札金額

２，４８８，０８０円

２，６８７，１２６円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

２，４８８，０００ （有）坂本建材

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度遺跡発掘調査受託事業ユニットハウス等借上

本庄市内全域（遺跡発掘調査受託事業地内）

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 コーエィ（株）　本庄営業所

 （有）福島組

 （有）峯建

辞　　　退　　　

２，０４６，９００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）福島組

・落札金額

２，０４６，９００円

２，２１０，６５２円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・文化財保護課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　
 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・借上期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

公共下水道中継ポンプ場維持管理業務委託

本庄市五十子３丁目外地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

２，９５０，０００

３，５７５，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

２，９５０，０００円

３，１８６，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，２８０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇中継ポンプ場維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手・下仁手・久々宇地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一テクノ　関東支店

 テスコ（株）　埼玉支店

１，４００，０００

１，６９４，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一テクノ　関東支店

・落札金額

１，４００，０００円

１，５１２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，６９０，０００
 （株）ウォーターエージェンシー　埼玉
営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

都島クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市都島地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

１，２５０，０００

９００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）東環エンジニアリング

・落札金額

９００，０００円

９７２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

１，２０８，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

田中クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市田中地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，５５０，０００

２，６００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）関東興業

・落札金額

２，５００，０００円

２，７００，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，５００，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

宮戸クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市宮戸地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，４００，０００

２，５５０，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

２，４００，０００円

２，５９２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，５１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

牧西クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市牧西地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

３，５００，０００

３，６００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，５００，０００円

３，７８０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，５１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

滝瀬・堀田クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市堀田地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

３，２００，０００

３，３００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（株）第一総業

・落札金額

３，２００，０００円

３，４５６，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

３，２１０，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

仁手・下仁手・久々宇クリーンセンター維持管理業務委託（年間管理）

本庄市仁手地内

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）第一総業

 （株）東環エンジニアリング

２，４５０，０００

２，５００，０００

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

（有）関東興業

・落札金額

２，４００，０００円

２，５９２，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・下水道課

（契約金額）

（円）

２，４００，０００ （有）関東興業

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

平成３１年度次亜塩素酸ナトリウム

本庄市千代田３－４－５　第一浄水場　外４か所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 加納設備（株）

 川本技研工業（株）

 クシダ工業（株）　埼玉営業所

 山光化学（株）

 （株）すや薬局

辞　　　退　　　

５，２８０，０００

辞　　　退　　　

２，９９２，０００

３，０８０，０００

・落札者

クシダ工業（株）　埼玉営業所

・落札金額

２，９９２，０００円

３，２３１，３６０円

辞　　　退　　　 備 考

 （株）デンソン ３，０３６，０００

 東京ワックス（株）　本庄営業所 無　　　効　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・水道課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）オリケイ

 （株）大慶堂　あい薬局

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・単価契約
・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

パーソナルコンピュータの購入

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所情報システム課

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会

 キトー商会

 （株）協同測地開発

 （株）グローバルソフトウェア

 （有）児玉電化センター

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

３，７００，０００

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 武正（株） 辞　　　退　　　

 （有）平田電機商会 辞　　　退　　　

 （有）文会堂書店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・情報システム課

（円）

辞　　　退　　　 （株）アイテック

 埼北電氣工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）文会堂書店

 （株）マルミ商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 文具ショップみなみ



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎総合案内・電話交換業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 （株）テクノス

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

９，０００，０００

辞　　　退　　　

７，０８０，０００

８，９００，０００

８，０００，０００

・落札者

（株）東庄

・落札金額

７，０８０，０００円

７，６４６，４００円

９，３００，０００ 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

７，４５８，０００ 関東メンテックス（株）

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎設備運転管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）三幸コミュニティマネジメント　
埼玉北部営業所

 （株）サンワックス

 新生ビルテクノ（株）　熊谷営業所

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

９，０００，０００

７，２００，０００

８，３００，０００

９，０００，０００

９，２００，０００

・落札者

旭ビル管理（株）　熊谷営業所

・落札金額

５，８７８，８００円

６，３４９，１０４円

５，９００，０００ 備 考

 ビソー工業（株）　本庄支店 ８，６００，０００

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

５，８７８，８００ 旭ビル管理（株）　熊谷営業所

 日本美装（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎警備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３１年　３月　８日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所職員厚生室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 中央保安警備保障（株）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

１８，０００，０００

１０，２００，０００

１０，８００，０００

９，３５０，０００

９，１００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

９，１００，０００円

９，８２８，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１０，３００，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成31年4月1日～平成32年3月31日

・総額


